
UCHWAŁA NR LXII/538/22 
RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały z dnia 27 października 2022 r. Nr LXI/529/22 w sprawie ustanowienia nagród 
i wyróżnień dla zawodników za wysokie wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenie 

zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 31 ust. 1 i 3, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1599) - Rada Miejska w Wasilkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 27 października 2022 r. Nr LXI/529/22 
w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień dla zawodników za wysokie wyniki sportowe oraz dla trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym, § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wnioski o przyznanie dorocznych 
nagród lub wyróżnień za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w roku poprzedzającym złożenie wniosku, 
składa się w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie na formularzu, którego wzór określa Burmistrz Wasilkowa 
w formie zarządzenia w terminie: 

1) do 30 listopada w 2022 r.; 

2) do 30 września w kolejnych latach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław 
Aleksander Zalejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16D7185C-53BD-4FD4-8618-7547125B792C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


